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Yull Pa3anckoii 00,1acTH o0 JbIKHBIM roHkam 2021
10.01.2021. Ctuib KI1acCUUECKUNA — MaccTapT

damuitus
OcrpoBckas
Koponésa
KocynpaukoBa
3anKuHA
MupuoHnkoBa
CemeHoBa
Jymanuna
CemeHnoBa
AmocoBa
AunnacBa
BacrokoBa

MomnacrsipeBa

DamMuiTusa
CypoBuH
IIexenapko
Tumykun
Ponnuxkun
Huxwurnn
babkun
PelueHkoB
[ynaes
daneiikua
Kucenes

Konkynos

Tepentren
Kytuies
PeBun
PonroxoB
CBeTHKOB
Ky3znenos
Poanonos
Kpomkun
Hdynun
Momnaxos
AnmaeB
bopucos
OcTtpoBckuit

damuiTusa

Kpsicuna

HNms
Kupa
Bapgapa
Exarepuna
Mapus
HOnus
Emu3zasera
Junus
EBrenus
Anexcanapa
AnuHa
ITonuna

Amnacracus

Hms
Bopuc
Erop
Tumodeit
Jmutpuit
[TaBen
Jenuc
Jmutpuit
Anexcanap
Anexcanap
I'epman
Tumodeit

Buranuii
Erop
SApocnas
Kupunn
Jmutpuit
Wnbs
Cepreit
Jmutpuit
HBan
Anexkceit
Aptem
Muxaun

Huxwura

HNmsa
Japbst

HTorosbiii npoTOKOJI

Jeymkn 2005-06

I'.p.
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005

Komanna
MBYV "Tymckas CIH"
MBYV "Tymckas CIH"
T'AY PO "CII "Anmaz"
T'AY PO "CII "Anmaz"
T'AY PO "CII "Anmaz"
MBYVY "Tymcxkas CIL"
MBYVY "Tymckas CIL"
MBYVY "Tymcxkas CIL"
T'AY PO "CII "Anmaz"
MBY "CHI "Beivmen"
MBY "CHI "Beivmen"
T'AY PO "CII "Anmaz"

HOnomm 2005-06

I'.p.
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005

2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006

Komanna
T'AY PO "CII "Anmaz"
T'AY PO "CII "Anmaz"
T'AY PO "CII "Anmaz"
MBY "Tymcxkas CILI"
T'AY PO "CII "Anmaz"
AV PO "CUI "Anma3z"
AV PO "CUI "Anma3z"
MBY "CI "Beimnen"
MBYV "Tymckas CII"
AV PO "CUI "Anma3z"
T'AY PO "CII "Anmaz"
MAY J10 "OIOCUI
"Buts3p"
T'AY PO "CII "Anmaz"
MBYV "Tymckas CILI"
T'AY PO "CII "Anmaz"
MBY "CUI "Beivmen"

Anexcannpo-HeBckuii p-H

MBY "CUI "Beivmen"
MBY "Tymckas CIL"
MBY "CIUI "Beimmien"
CK "A3p"

MBY "CUI "Beimmien"
MBY "CUI "Beimmien"
MBY "CIUI "Beimmien"

JeBymku 2003-04

I'.p.
2004

Komanpga
T'AY PO "CUI "Apena"
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PesyabTar
00:08:30
00:08:39
00:08:47
00:08:51
00:09:27
00:09:33
00:10:20
00:10:25
00:10:31
00:10:57
00:11:17

CHAT

PesyabTar
00:14:52
00:14:56
00:15:01
00:15:02
00:15:20
00:15:26
00:15:31
00:15:40
00:15:46
00:15:52
00:15:55

00:16:02
00:16:03
00:16:22
00:16:24
00:17:05
00:17:07
00:17:49
00:18:30
00:18:43
00:18:46
00:19:56
00:21:11
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PesyabTar
00:17:01
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MecTto
1

OrcraBanue

+00:09
+00:17
+00:21
+00:57
+01:03
+01:50
+01:55
+02:01
+02:27
+02:47

OtcraBanue

+00:04
+00:09
+00:10
+00:28
+00:34
+00:39
+00:48
+00:54
+01:00
+01:03

+01:10
+01:11
+01:30
+01:32
+02:13
+02:15
+02:57
+03:38
+03:51
+03:54
+05:04
+06:19

OrcraBanune
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Nen/mn Homep

1

2
3
4
5

Nen/m Homep

1 140
2 32
3 29
Nen/m Homep
1 131
2 128
3 103
4 104
5 130
6 117
7 113

22
24
27
143
21
19
20
23

67

69
73
78
70
75

79
65

77
66
68

82
84
80
81
83

PacxomgunkoBa
XKyxosa
Kponusen
3aiiieBa
Kommosa
JlaBpenosa
bunenko

CtpokoBa

DamuiIusa

3aukuH

MakueHko
CeHIOUIKUH
MnbpuHbIX
JIbICsIKOB

Mapyukux

AHTOIIKHH

Adanacsen

IlIn6aen
10070507151

I'ynxos

damuiTusa

damuTusa
Opos
Muxeikua
Hpimynun
Pri0kuH

AHTOHOB

damuiIusa
T'opOyHoBa
JerteBa

CrpenkoBa

Damuiaus
CKpBITHUKOB
DunbKUH
bepapiiies
Uynkos
ANUNKUH
I"aBpuios
JIyukun

Bukropus
ExaTtepuna
EBrenus
Beponuka
Anuna
Japbst
Amnacracus

ITonuna

Hms
HBan

Unes
Upan
Amnppeii
Upan
Cepreii

Jmutpuit
Erop

WBan
Januun

ITaBen

Hms

Hmsa
Erop
Unes
Anexcei

Auekceit

Jmutpuit

Nmsa
SlHa
Kcenns

Onbra

HNms
Jmutpuit
Dnyapn
Hukura
Wnbs
Amnppeii
Cepreii

Bacunii

Ntor - neHb 2

2003 T'AY PO "CLI "Apena"
2004 MBY "Tymckas CII"
2004 TAY PO "CHI "Anmaz"
2004 MBYVY "CUI "Bemmen"
2003 Cnac-Knenuku

2004 MBYVY "CUI "Bemmen"
2004 MBYVY "CUI "Bemmmen"
2004 Cnac-Knenuku

HOnomm 2003-04
I.p. Komanpa
2003 TAY PO "CUI "Anmaz"

MAY J10 "JIOCII
2003 "Bursss"

2004 TAY PO "CHI "Anmaz"
2003 TAY PO "CHI "Anmaz"
2003 KacumoBckuii p-H

2003 Cmac-Knenuku

MAY J0 "OIOCII
2004 "Buta3p"

2004 MBY "CHI "Beimmen"

MAY 10 "OOCIHI
2004 "Buta3p"

2004 TAY PO "CHI "Anmaz"
2003 Cmac-Knenuku

FOnnopxu 2001-02
I.p. Komanga

FOumnopni 2001-02
I.p. Komanga
2001 POMY MBJ PO
2001 TAY PO "CHI "Anmaz"
2002 TAY PO "CLI "Anma3z"
2001 TAY PO "CLI "Anma3z"
2001 TAY PO "CLI "Anma3z"

Kenumunnr 2000 cT
I'.p. Komanpa
1999 POMY MBJ] PO
1996 MBY "Tymckas CII"

1983 Psa3anp, mu4HO

My:xunnbi 2000 cT
I.p. Komanna
1997 TAY PO "CUI "Anmaz"
1978 Ps3anb, TU4HO
2000 PBBIKY
1985 3yOper ST
1996 TAY PO "CUI "Anmaz"
1983 Ps3anb, 1M4HO
1980 Ps3anb, 1u4HO
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00:17:09

00:17:55

00:18:33

00:18:46

00:19:19

00:20:06
CHST

CHAT

PesyabTat
00:27:55

00:28:10
00:29:29
00:30:01
00:30:18
00:30:28

00:30:52
00:31:10

00:31:10
00:31:36
00:32:07

PesyabTar

PesyabTar
00:29:36
00:29:39
00:30:16
00:30:35
00:31:59

PesyabTar
00:18:16
00:19:33
00:19:38

PesyabTar
00:26:55
00:28:03
00:28:04
00:28:29
00:28:49
00:28:53
00:29:18

2 +00:08
3 +00:54
4 +01:32
5 +01:45
6 +02:18
7 +03:05
Mecto  OrtcraBanue
1
2 +00:15
3 +01:34
4 +02:06
5 +02:23
6 +02:33
7 +02:57
8 +03:15
8 +03:15
10 +03:41
11 +04:12
Mecto  OtcraBanue
Mecto OtcraBanue
1
2 +00:03
3 +00:40
4 +00:59
5 +02:23
Mecto  OrtcraBanue
1
2 +01:17
3 +01:22
Mecto OrtcraBanme
1
2 +01:08
3 +01:09
4 +01:34
5 +01:54
6 +01:58
7 +02:23



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

118  CaBochkuH
96  Komoropos
126  Bapbikun
122 Tyces
142 TlonutoB
99  Kupwinun
87  Ceprees
94  IlImaHnoB
141  Ymwxos
111  JlommHuH
119  Tpenanun
136  PomanoB
97  Knumanos
112 Jleros
145  3BepxoB
188  CypkoB
137  Kynukos
124 Cupopos
105  Aptemos
115 Ilpowanbikud
100  Ilerunun
133 IMuenkun
123 Myp3un
n.cygps

['n.cekpeTtapb

Cepreii
Bnanumup
Jenuc
Anexceit
SxoB
Poman
AHTOH
Unes
Cepreii
Anexcanap
Buranuii
Anexcanap
Oner
Anexcannap
Aptem
Hukomnait
Cepreii
[TaBen
Cepreii
Cepreii
Anexcannap
Buranuii

dénop
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1973
1976
1998
1970
2000
1983
1986
1996
1994
1997
1984
1967
1971
1999
1981
1983
1961
1991
1982
1948
1965
1978
1986

Psi3anb, TMUHO
Pszanckas [[POC
TAY PO "CII "Anma3z"
Komomua

MBY "CHI "Bevmen"
3y6psr ST

3y6pst ST
Kopabnuuckuii p-H
3y6psr ST

PBBAKY

POMY MB/] PO
Ps3anp, muaHO
3apaiick

MBYV "Tymckas CILI"
CxonH

Ps3anp, muaHO
Ps3anp, muaHO
Ps3anb, muaHO
3yopsr ST

Ps3anp, muaHo
Ps3anp, muaHo
Ps3anp, muaHo

Ps3anp, muaHo
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00:29:24
00:29:25
00:29:42
00:30:06
00:30:13
00:30:21
00:30:37
00:30:50
00:30:54
00:31:10
00:31:45
00:31:50
00:32:37
00:32:54
00:33:03
00:34:10
00:34:18
00:34:38
00:35:15
00:36:02
00:36:09
00:36:27
00:37:12

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

+02:29
+02:30
+02:47
+03:11
+03:18
+03:26
+03:42
+03:55
+03:59
+04:15
+04:50
+04:55
+05:42
+05:59
+06:08
+07:15
+07:23
+07:43
+08:20
+09:07
+09:14
+09:32
+10:17



