Итог - день 2

ЧиП Рязанской области по лыжным гонкам 2021

10.01.2021. Стиль классический – масстарт

Итоговый протокол

Девушки 2005-06								
№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	12	Островская	Кира	2006	МБУ "Тумская СШ"	00:08:30	1	
2	16	Королёва	Варвара	2005	МБУ "Тумская СШ"	00:08:39	2	+00:09
3	13	Косульникова	Екатерина	2006	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:08:47	3	+00:17
4	8	Заикина	Мария	2006	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:08:51	4	+00:21
5	11	Мирионкова	Юлия	2006	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:09:27	5	+00:57
6	15	Семенова	Елизавета	2005	МБУ "Тумская СШ"	00:09:33	6	+01:03
7	14	Душанина	Лилия	2006	МБУ "Тумская СШ"	00:10:20	7	+01:50
8	7	Семенова	Евгения	2006	МБУ "Тумская СШ"	00:10:25	8	+01:55
9	4	Амосова	Александра	2005	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:10:31	9	+02:01
10	1	Аллаева	Алина	2006	МБУ "СШ "Вымпел"	00:10:57	10	+02:27
11	2	Васюкова	Полина	2006	МБУ "СШ "Вымпел"	00:11:17	11	+02:47
12	17	Монастырева	Анастасия	2005	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	снят		
30 /		_	**		оноши 2005-06			
№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	58	Суровин	Борис	2005	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:14:52	1	.00.04
2	51	Пехенько	Егор	2005	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:14:56	2	+00:04
3	55	Тимукин	Тимофей	2005	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:15:01	3	+00:09
4	44	Родичкин	Дмитрий	2005	МБУ "Тумская СШ"	00:15:02	4	+00:10
5	49	Никитин	Павел	2006	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:15:20	5	+00:28
6	56	Бабкин	Денис	2006	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:15:26	6	+00:34
7	36	Рыченков	Дмитрий	2006	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:15:31	7	+00:39
8	64 45	Шулаев	Александр	2006	МБУ "СШ "Вымпел"	00:15:40	8	+00:48
9	45	Фадейкин	Александр	2005	МБУ "Тумская СШ"	00:15:46	9	+00:54
10	61	Киселев	Герман	2006	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:15:52	10	+01:00
11	57	Колкунов	Тимофей	2005	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:15:55	11	+01:03
12	41	Терентьев	Виталий	2007	МАУ ДО "ДЮСШ "Витязь"	00:16:02	12	+01:10
13	52	Кутищев	Егор	2006	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:16:03	13	+01:11
14	35	Ревин	Ярослав	2006	МБУ "Тумская СШ"	00:16:22	14	+01:30
15	43	Родюков	Кирилл	2006	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:16:24	15	+01:32
16	144	Светиков	Дмитрий	2006	МБУ "СШ "Вымпел"	00:17:05	16	+02:13
17	39	Кузнецов	Илья	2005	Александро-Невский р-н	00:17:07	17	+02:15
18	62	Родионов	Сергей	2005	МБУ "СШ "Вымпел"	00:17:49	18	+02:57
19	63	Крошкин	Дмитрий	2006	МБУ "Тумская СШ"	00:18:30	19	+03:38
20	46	Дудин	Иван	2006	МБУ "СШ "Вымпел"	00:18:43	20	+03:51
21	42	Монахов	Алексей	2005	СК "Азъ"	00:18:46	21	+03:54
22	53	Алмаев	Артем	2006	МБУ "СШ "Вымпел"	00:19:56	22	+05:04
23	40	Борисов	Михаил	2006	МБУ "СШ "Вымпел"	00:21:11	23	+06:19
24	50	Островский	Никита	2006		снят		
Девушки 2003-04								
№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Команда	Результат	Место	Отставание

1

26

Крысина

Дарья

2004 ГАУ РО "СШ "Арена"

00:17:01

1

Итог - день 2

2	22	Расходчикова	Виктория	2003	ГАУ РО "СШ "Арена"	00:17:09	2	+00:08
3	24	Жукова	Екатерина	2004	МБУ "Тумская СШ"	00:17:55	3	+00:54
4	27	Кроливец	Евгения	2004	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:18:33	4	+01:32
5	143	Зайцева	Вероника	2004	МБУ "СШ "Вымпел"	00:18:46	5	+01:45
6	21	Копцова	Алина	2003	Спас-Клепики	00:19:19	6	+02:18
7	19	Лавренова	Дарья	2004	МБУ "СШ "Вымпел"	00:20:06	7	+03:05
8	20	Биленко	Анастасия	2004	МБУ "СШ "Вымпел"	снят		
9	23	Строкова	Полина	2004	Спас-Клепики	снят		
				Ю	оноши 2003-04			
№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	67	Заикин	Иван	2003	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:27:55	1	
					МАУ ДО "ДЮСШ			
2	69	Макиенко	Илья	2003	"Витязь"	00:28:10	2	+00:15
3	73	Сенюшкин	Иван	2004	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:29:29	3	+01:34
4	78	Ильиных	Андрей	2003	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:30:01	4	+02:06
5	70	Лысяков	Иван	2003	Касимовский р-н	00:30:18	5	+02:23
6	75	Марушкин	Сергей	2003	Спас-Клепики	00:30:28	6	+02:33
					МАУ ДО "ДЮСШ			
7	79	Антошкин	Дмитрий	2004	"Витязь"	00:30:52	7	+02:57
8	65	Афанасьев	Егор	2004	МБУ "СШ "Вымпел"	00:31:10	8	+03:15
				2004	МАУ ДО "ДЮСШ	22.21.12		.00.15
9	77	Шибаев	Иван	2004	"Витязь"	00:31:10	8	+03:15
10	66	Шилин	Даниил	2004	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:31:36	10	+03:41
11	68	Гудков	Павел	2003	Спас-Клепики	00:32:07	11	+04:12
				Юн	иорки 2001-02			
					TC	D	Место	A
№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Команда	Результат	Mecro	Отставание
№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	-	команда ниоры 2001-02	Результат	Mecro	Отставание
	Номер	Фамилия Фамилия	Имя	-		Результат Результат	Место	Отставание
				Ю	ниоры 2001-02	·		
№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Юі Г.р.	ниоры 2001-02 Команда	Результат	Место	
№ п/п 1	Номер 82	Фамилия Орлов	Имя Егор	Юг Г.р. 2001 2001 2002	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз"	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16	Место 1	Отставание +00:03 +00:40
№ п/п 1 2	Номер 82 84 80 81	Фамилия Орлов Михейкин	Имя Егор Илья	ΙΟ 1 2001 2002 2001	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз"	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35	Место 1 2	Отставание +00:03 +00:40 +00:59
№ п/п 1 2 3	Номер 82 84 80	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин	Имя Егор Илья Алексей	ΙΟ 1 2001 2002 2001	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз"	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16	Место 1 2 3	Отставание +00:03 +00:40
№ п/п 1 2 3 4	Номер 82 84 80 81	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин	Имя Егор Илья Алексей Алексей	Γ.p. 2001 2001 2002 2001 2001	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз"	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35	Место 1 2 3 4	Отставание +00:03 +00:40 +00:59
№ п/п 1 2 3 4	Номер 82 84 80 81	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин	Имя Егор Илья Алексей Алексей	Γ.p. 2001 2001 2002 2001 2001	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз"	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35	Место 1 2 3 4	Отставание +00:03 +00:40 +00:59
№ п/п 1 2 3 4 5	Номер 82 84 80 81 83	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий	Ют.р. 2001 2001 2002 2001 2001	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз"	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35 00:31:59	Место 1 2 3 4 5	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23
№ п/п 1 2 3 4 5	Номер 82 84 80 81 83	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий	Ют Г.р. 2001 2002 2001 2001 Жег Г.р.	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35 00:31:59	Место 1 2 3 4 5	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23
№ п/п 1 2 3 4 5	Номер 82 84 80 81 83 Номер 140	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов Фамилия Горбунова	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий Имя Яна	Юг Г.р. 2001 2002 2001 2001 Же г Г.р.	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда РФМУ МВД РФ	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35 00:31:59 Результат 00:18:16	Место 1 2 3 4 5	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23 Отставание
№ п/п 1 2 3 4 5 № п/п 1	Номер 82 84 80 81 83 Номер 140 32	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов Фамилия Горбунова Дегтева	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий Имя Яна Ксения	ΙΟ 1 Γ.p. 2001 2002 2001 2001 Же 1 Г.р. 1999 1996 1983	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда РФМУ МВД РФ МБУ "Тумская СШ"	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35 00:31:59 Результат 00:18:16 00:19:33	Место 1 2 3 4 5 Место 1 2 2	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23 Oтставание +01:17
№ п/п 1 2 3 4 5 № п/п 1 2 3	Номер 82 84 80 81 83 Номер 140 32 29	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов Фамилия Горбунова Дегтева Стрелкова	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий Имя Яна Ксения	Юг.р. 2001 2002 2001 2001 2001 Жег Г.р. 1999 1996 1983	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда РФМУ МВД РФ МБУ "Тумская СШ" Рязань, лично	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:31:59 Результат 00:18:16 00:19:33 00:19:38	Место 1 2 3 4 5 Место 1 2 3 3	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23 Отставание +01:17 +01:22
№ п/п 1 2 3 4 5 № п/п 1	Номер 82 84 80 81 83 Номер 140 32	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов Фамилия Горбунова Дегтева Стрелкова	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий Имя Яна Ксения Ольга	Юг.р. 2001 2002 2001 2001 2001 Жег Г.р. 1999 1996 1983 Му	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда РФМУ МВД РФ МБУ "Тумская СШ"	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35 00:31:59 Результат 00:18:16 00:19:33	Место 1 2 3 4 5 Место 1 2 2	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23 Oтставание +01:17
№ п/п 1 2 3 4 5 № п/п 1 2 3 № п/п	Номер 82 84 80 81 83 Номер 140 32 29	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов Фамилия Горбунова Дегтева Стрелкова	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий Имя Яна Ксения Ольга	Юг.р. 2001 2002 2001 2001 2001 Жег Г.р. 1999 1996 1983 Му	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда РФМУ МВД РФ МБУ "Тумская СШ" Рязань, лично жчины 2000 ст Команда ГАУ РО "СШ "Алмаз"	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35 00:31:59 Результат 00:19:33 00:19:38 Результат	Место 1 2 3 4 5 Место 1 2 3	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23 Отставание +01:17 +01:22
№ п/п 1 2 3 4 5 № п/п 1 2 3 № п/п 1 2 3	Номер 82 84 80 81 83 Номер 140 32 29	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов Фамилия Горбунова Дегтева Стрелкова Фамилия Скрыпников Филькин	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий Имя Яна Ксения Ольга	Ют.р. 2001 2002 2001 2001 2001 Жен Г.р. 1999 1996 1983 Му Г.р. 1997	команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда РФМУ МВД РФ МБУ "Тумская СШ" Рязань, лично жчины 2000 ст Команда ГАУ РО "СШ "Алмаз" Рязань, лично	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35 00:31:59 Результат 00:19:33 00:19:38 Результат 00:26:55	Место 1 2 3 4 5 Место 1 2 3 Место 1 1	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23 Отставание +01:17 +01:22 Отставание
№ п/п 1 2 3 4 5 № п/п 1 2 3 № п/п 1 2 3	Homep 82 84 80 81 83 Homep 140 32 29 Homep 131 128	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов Фамилия Горбунова Дегтева Стрелкова Фамилия Скрыпников	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий Имя Яна Ксения Ольга Имя Дмитрий Эдуард	Ют.р. 2001 2001 2002 2001 2001 Жен Г.р. 1999 1996 1983 Му Г.р. 1997 1978	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда РФМУ МВД РФ МБУ "Тумская СШ" Рязань, лично жчины 2000 ст Команда ГАУ РО "СШ "Алмаз"	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:31:59 Результат 00:19:33 00:19:38 Результат 00:26:55 00:28:03	Место 1 2 3 4 5 Место 1 2 3 Место 1 2 3	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23 Отставание +01:17 +01:22 Отставание +01:08
№ п/п 1 2 3 4 5 № п/п 1 2 3 № п/п 1 2 3	Homep 82 84 80 81 83 Homep 140 32 29 Homep 131 128 103	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов Фамилия Горбунова Дегтева Стрелкова Фамилия Скрыпников Филькин Бердышев	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий Имя Яна Ксения Ольга Имя Дмитрий Эдуард Никита	Г.р. 2001 2002 2001 2001 2001 Жег Г.р. 1999 1996 1983 Му Г.р. 1997 1978 2000	команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда РФМУ МВД РФ МБУ "Тумская СШ" Рязань, лично жчины 2000 ст Команда ГАУ РО "СШ "Алмаз" Рязань, лично РВВДКУ	Результат 00:29:36 00:29:39 00:30:16 00:30:35 00:31:59 Результат 00:19:33 00:19:38 Результат 00:26:55 00:28:03 00:28:04	Место 1 2 3 4 5 Место 1 2 3 Место 1 2 3	Отставание
№ п/п 1 2 3 4 5 № п/п 1 2 3 № п/п 1 2 3 № п/п 1 2 3 4	Homep 82 84 80 81 83 Homep 140 32 29 Homep 131 128 103 104	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов Фамилия Горбунова Дегтева Стрелкова Фамилия Скрыпников Филькин Бердышев Чулков	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий Имя Яна Ксения Ольга Имя Дмитрий Эдуард Никита Илья	Юг Г.р. 2001 2002 2001 2001 2001 Жег Г.р. 1999 1996 1983 Му. Г.р. 1997 1978 2000 1985	ниоры 2001-02 Команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда РФМУ МВД РФ МБУ "Тумская СШ" Рязань, лично жчины 2000 ст Команда ГАУ РО "СШ "Алмаз" Рязань, лично РВВДКУ Зубры ST	Результат	Место 1 2 3 4 5 Место 1 2 3 Место 1 2 3 4	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23 Отставание +01:17 +01:22 Отставание +01:08 +01:09 +01:34
№ п/п 1 2 3 4 5 № п/п 1 2 3 № п/п 1 2 3 № п/п 1 5	Homep 82 84 80 81 83 Homep 140 32 29 Homep 131 128 103 104 130	Фамилия Орлов Михейкин Цыпулин Рыбкин Антонов Фамилия Горбунова Дегтева Стрелкова Фамилия Скрыпников Филькин Бердышев Чулков Алипкин	Имя Егор Илья Алексей Алексей Дмитрий Имя Яна Ксения Ольга Имя Дмитрий Эдуард Никита Илья Андрей	Ют.р. 2001 2002 2001 2001 2001 Жен Г.р. 1999 1996 1983 Му Г.р. 1997 1978 2000 1985 1996	команда РФМУ МВД РФ ГАУ РО "СШ "Алмаз" нщины 2000 ст Команда РФМУ МВД РФ МБУ "Тумская СШ" Рязань, лично жчины 2000 ст Команда ГАУ РО "СШ "Алмаз" Рязань, лично РВВДКУ Зубры ST ГАУ РО "СШ "Алмаз"	Результат	Место 1 2 3 4 5 Место 1 2 3 Место 1 2 3 место 1 5	Отставание +00:03 +00:40 +00:59 +02:23 Отставание +01:17 +01:22 Отставание +01:08 +01:09 +01:34 +01:54

Итог - день 2

8	118	Савоськин	Сергей	1973	Рязань, лично	00:29:24	8	+02:29
9	96	Комогоров	Владимир	1976	Рязанская ГРЭС	00:29:25	9	+02:30
10	126	Барыкин	Денис	1998	ГАУ РО "СШ "Алмаз"	00:29:42	10	+02:47
11	122	Гусев	Алексей	1970	Коломна	00:30:06	11	+03:11
12	142	Политов	Яков	2000	МБУ "СШ "Вымпел"	00:30:13	12	+03:18
13	99	Кириллин	Роман	1983	Зубры ST	00:30:21	13	+03:26
14	87	Сергеев	Антон	1986	Зубры ST	00:30:37	14	+03:42
15	94	Шманов	Илья	1996	Кораблинский р-н	00:30:50	15	+03:55
16	141	Чижов	Сергей	1994	Зубры ST	00:30:54	16	+03:59
17	111	Лощинин	Александр	1997	РВВДКУ	00:31:10	17	+04:15
18	119	Трепалин	Виталий	1984	РФМУ МВД РФ	00:31:45	18	+04:50
19	136	Романов	Александр	1967	Рязань, лично	00:31:50	19	+04:55
20	97	Климанов	Олег	1971	Зарайск	00:32:37	20	+05:42
21	112	Летов	Александр	1999	МБУ "Тумская СШ"	00:32:54	21	+05:59
22	145	Зверков	Артем	1981	Скопин	00:33:03	22	+06:08
23	188	Сурков	Николай	1983	Рязань, лично	00:34:10	23	+07:15
24	137	Куликов	Сергей	1961	Рязань, лично	00:34:18	24	+07:23
25	124	Сидоров	Павел	1991	Рязань, лично	00:34:38	25	+07:43
26	105	Артемов	Сергей	1982	Зубры ST	00:35:15	26	+08:20
27	115	Прощалыкин	Сергей	1948	Рязань, лично	00:36:02	27	+09:07
28	100	Щетинин	Александр	1965	Рязань, лично	00:36:09	28	+09:14
29	133	Пчелкин	Виталий	1978	Рязань, лично	00:36:27	29	+09:32
30	123	Мурзин	Фёдор	1986	Рязань, лично	00:37:12	30	+10:17

Гл.судья

Гл.секретарь